

Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi
Opracowanie Strategii ZIT - dokumentu strategicznego MOF Tomaszów Maz. - Opoczno na lata 2021-2027.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO TOMASZÓW MAZOWIECKI
- 1.2.) Oddział zamawiającego: URZĄD MIASTA TOMASZÓW MAZOWIECKI
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648310
- 1.4.) Adres zamawiającego
- 1.4.1.) Ulica: POW 10/16
- 1.4.2.) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 97-200
- 1.4.4.) Województwo: łódzkie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 44 724 23 11
- 1.4.8.) Numer faksu: 44 724 23 11
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@tomaszow-maz.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://bip.tomaszow.miasta.pl/public/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c5246fc0-a050-11ec-80f8-1ad70aec7fa4
- 2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00292384
- 2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
- 2.4.) Data ogłoszenia: 2025-06-25

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00094500/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Opracowanie Strategii ZIT - dokumentu strategicznego MOF Tomaszów Maz. - Opoczno na lata 2021-2027.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest: Opracowanie Strategii ZIT – dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno na lata 2021-2027 w ramach zadania: „Opracowanie dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno”.
2. Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie Strategii ZIT - dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno na lata 2021-2027, o której mowa w punkcie 8.2 B projektu Umowy Partnerstwa dla realizacji Polityki Spójności 2021-2027w wersji przyjętej 30 listopada 2021 r. przez Radę Ministrów.
3. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawarto w części IV – stanowiącej integralną część SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 73220000-0 - Usługi doradcze w zakresie rozwoju

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

73200000-4 - Usługi doradcze w zakresie badań i rozwoju

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:

7 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA PARTNER

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5482251541

4.3.3.) Ulica: Zamkowa 3a/1

4.3.4.) Miejscowość: Cieszyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 43-400

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 68880,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2022/BZP 00140585/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-05-26

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 12

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

§ 1.

W związku z pismem wykonawcy z dnia 06.10.2022 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia, stanowiącym załącznik do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. d), w związku z § 12 ust. 4 tejże umowy, dokonać zmiany umowy w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wobec powyższego:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania przedmiotu umowy: nie później niż do dnia 16.12.2022 r.

2. § 2 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Faktura winna być wystawiona i doręczona w terminie do dnia 19 grudnia 2022 r.

§ 2.

Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

§ 1.

W związku z pismem wykonawcy z dnia 06.10.2022 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia, stanowiącym załącznik do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. d), w związku z § 12 ust. 4 tejże umowy, dokonać zmiany umowy w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy oraz sposobu płatności.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania przedmiotu umowy:

1) I etap: nie później niż do dnia 30.12.2022 r.,

2) II etap: nie później niż do dnia 31.03.2023 r.

2. § 2 ust. 4 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Płatność za wykonanie przedmiotu umowy będzie dwuetapowa, zgodnie z poniższym:

1) I etap - płatność w wysokości 50% wartości przedmiotu umowy, tj. 34 440,00 zł brutto – nastąpi po przekazaniu projektu dokumentu Strategii ZIT w terminie nie później niż do dnia 30.12.2022 r. na podstawie prawidłowo wystawionej przez wykonawcę faktury wraz z protokołem odbioru częściowego,

2) II etap - płatność w wysokości 50% wartości przedmiotu umowy, tj. 34 440,00 zł brutto – nastąpi po realizacji przedmiotu umowy, w terminie 30 dni od dnia doręczenia zamawiającemu prawidłowo wystawionej przez wykonawcę faktury wraz z protokołem odbioru końcowego.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

§ 1.

W związku z pismem wykonawcy z dnia 15.03.2023 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia, stanowiącym załącznik do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. d i e), w związku z § 12 ust. 4 tejże umowy, dokonać zmiany umowy w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wobec powyższego:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania przedmiotu umowy:

- 1) I etap: nie później niż do dnia 30.12.2022 r.,
- 2) II etap: nie później niż do dnia 30.06.2023 r.

2. § 2 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Faktura za I etap winna być wystawiona i doręczona w terminie umożliwiającym zamawiającemu płatność do dnia 30.12.2022 r., zaś faktura na II etap winna być wystawiona i doręczona w terminie do dnia 10 lipca 2023 r.

§ 2.

Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 4

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

§ 1.

W związku z pismem wykonawcy z dnia 19.06.2023 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia, stanowiącym załącznik do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. e), w związku z § 12 ust. 4 tejże umowy, dokonać zmiany umowy w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wobec powyższego:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania przedmiotu umowy:

- 1) I etap: nie później niż do dnia 30.12.2022 r.,
- 2) II etap: nie później niż do dnia 15.12.2023 r.

2. § 2 ust. 4 pkt umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Płatność za wykonanie przedmiotu umowy będzie dwuetapowa, zgodnie z poniższym:

1) I etap - płatność w wysokości 50% wartości przedmiotu umowy, tj. 34 440,00 zł brutto – nastąpi po przekazaniu projektu dokumentu Strategii ZIT w terminie nie później niż do dnia 30.12.2022 r. na podstawie prawidłowo wystawionej przez wykonawcę faktury wraz z protokołem odbioru częściowego,

2) II etap - płatność w wysokości 50% wartości przedmiotu umowy, tj. 34 440,00 zł brutto – nastąpi po realizacji przedmiotu umowy, w terminie nie później niż do dnia 29.12.2023 r. na podstawie prawidłowo wystawionej przez wykonawcę faktury wraz z protokołem odbioru końcowego.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 5

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

§ 1.

W związku z pismem wykonawcy z dnia 02.11.2023 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia, stanowiącym załącznik do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. e), w związku z § 12 ust. 4 tejże umowy, dokonać zmiany umowy w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy.

Wobec powyższego:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania przedmiotu umowy:

1) I etap: nie później niż do dnia 30.12.2022 r.,

2) II etap: nie później niż do dnia 30.04.2024 r.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

2. § 2 ust. 4 pkt umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Płatność za wykonanie przedmiotu umowy będzie dwuetapowa, zgodnie z poniższym:

1) I etap - płatność w wysokości 50% wartości przedmiotu umowy, tj. 34 440,00 zł brutto (słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści 00/100) – nastąpi po przekazaniu projektu dokumentu Strategii ZIT w terminie nie później niż do dnia 30.12.2022 r. na podstawie prawidłowo wystawionej przez wykonawcę faktury wraz z protokołem odbioru częściowego,

2) II etap - płatność w wysokości 50% wartości przedmiotu umowy, tj. 34 440,00 zł brutto (słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści 00/100) – nastąpi po realizacji przedmiotu umowy, w terminie nie później niż 30 dni od dnia otrzymania przez zamawiającego prawidłowo wystawionej przez wykonawcę faktury wraz z protokołem odbioru końcowego.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 6

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

§ 1.

W związku z pismem wykonawcy z dnia 03.04.2024 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia, stanowiącym załącznik do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. e), w związku z § 12 ust. 4 tejże umowy, dokonać zmiany umowy w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wobec powyższego:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania II etapu przedmiotu umowy: nie później niż do dnia 30.08.2024 r.

2. § 2 ust. 4 pkt umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Płatność za wykonanie II etapu przedmiotu umowy w wysokości 34 440,00 zł brutto (słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści 00/100) – nastąpi po realizacji przedmiotu umowy, w terminie nie później niż 30 dni od dnia otrzymania przez zamawiającego prawidłowo wystawionej przez wykonawcę faktury wraz z protokołem odbioru końcowego.

3. § 2 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Faktura na II etap winna być wystawiona i doręczona w terminie do dnia 10.09.2024 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 7

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

§ 1.

W związku z pismem wykonawcy z dnia 05.08.2024 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia oraz pismem Wydziału Strategii, Projektów i Rozwoju w/m z dnia 14.08.2024 r., stanowiącymi załączniki do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. e), w związku z § 12 ust. 4 tejże umowy, dokonać zmiany umowy w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wobec powyższego:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania II etapu przedmiotu umowy: nie później niż do dnia 30.11.2024 r.

2. § 2 ust. 4 pkt umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Płatność za wykonanie II etapu przedmiotu umowy w wysokości 34 440,00 zł brutto (słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści 00/100) – nastąpi po realizacji przedmiotu umowy, w terminie nie później niż do dnia 31 grudnia 2024 r. na podstawie prawidłowo wystawionej przez wykonawcę faktury wraz z protokołem odbioru końcowego.

3. § 2 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Faktura na II etap winna być wystawiona i doręczona w terminie do dnia 20 grudnia 2024 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 8

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

§ 1.

W związku z pismem wykonawcy z dnia 04.11.2024 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia oraz pismem Wydziału Strategii, Projektów i Rozwoju w/m, stanowiącymi załączniki do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. e), w związku z § 12 ust. 4 tejże umowy, dokonać zmiany umowy w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wobec powyższego:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania II etapu przedmiotu umowy: nie później niż do dnia 20.12.2024 r.

§ 2.

Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 9

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

§ 1.

W związku z pismem wykonawcy z dnia 03.12.2024 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia oraz pismem Wydziału Strategii, Projektów i Rozwoju w/m z dnia 03.12.2024 r., stanowiącymi załączniki do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. e), w związku z § 12 ust. 4 tejże umowy, dokonać zmiany umowy w

zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wobec powyższego:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania II etapu przedmiotu umowy: nie później niż do dnia 31.01.2025 r.

2. § 2 ust. 4 pkt umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Płatność za wykonanie II etapu przedmiotu umowy w wysokości 34 440,00 zł brutto (słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści 00/100) – nastąpi po realizacji przedmiotu umowy, w terminie nie później niż 30 dni od dnia doręczenia zamawiającemu prawidłowo wystawionej przez wykonawcę faktury wraz z protokołem odbioru końcowego.

3. § 2 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Faktura na II etap winna być wystawiona i doręczona w terminie do dnia 10 lutego 2025 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 10

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

§ 1.

W związku z pismem wykonawcy z dnia 20.01.2025 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia, stanowiącym załącznik do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. e), w związku z § 12 ust. 4 tejże umowy, dokonać zmiany umowy w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wobec powyższego:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania II etapu przedmiotu umowy: nie później niż do dnia 28.02.2025 r.

2. § 2 ust. 4 pkt umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Płatność za wykonanie II etapu przedmiotu umowy w wysokości 34 440,00 zł brutto (słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści 00/100) – nastąpi po realizacji przedmiotu umowy, w terminie nie później niż 30 dni od dnia doręczenia zamawiającemu prawidłowo wystawionej przez wykonawcę faktury wraz z protokołem odbioru końcowego.

3. § 2 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Faktura na II etap winna być wystawiona i doręczona w terminie do dnia 10 marca 2025 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 11

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

§ 1.

W związku z pismem wykonawcy z dnia 27.02.2025 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia, stanowiącym załącznik do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. e), w związku z § 12 ust. 4 tejże umowy, dokonać zmiany umowy w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wobec powyższego:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania II etapu przedmiotu umowy: nie później niż do dnia 31.03.2025 r.

2. § 2 ust. 4 pkt umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Płatność za wykonanie II etapu przedmiotu umowy w wysokości 34 440,00 zł brutto (słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści 00/100) – nastąpi po realizacji przedmiotu umowy, w terminie nie później niż 30 dni od dnia doręczenia zamawiającemu prawidłowo wystawionej przez wykonawcę faktury wraz z protokołem odbioru końcowego.

3. § 2 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Faktura na II etap winna być wystawiona i doręczona w terminie do dnia 10 kwietnia 2025 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 12

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

§ 1.

W związku z pismem wykonawcy z dnia 28.03.2025 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia, oraz wnioskiem Urzędu Miejskiego w Opocznie z dnia 28.03.2025 r., stanowiącymi załączniki do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. e), w związku z § 12 ust. 4 tejże umowy, dokonać zmiany umowy w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wobec powyższego:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania II etapu przedmiotu umowy: nie później niż do dnia 31.05.2025 r.

2. § 2 ust. 4 pkt umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Płatność za wykonanie II etapu przedmiotu umowy w wysokości 34 440,00 zł brutto (słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści 00/100) – nastąpi po realizacji przedmiotu umowy, w terminie nie później niż 30 dni od dnia doręczenia zamawiającemu prawidłowo wystawionej przez wykonawcę faktury wraz z protokołem odbioru końcowego.

3. § 2 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Faktura na II etap winna być wystawiona i doręczona w terminie do dnia 10 czerwca 2025 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 68880,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy